



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 450 434
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FAGSPOR AS
Forretningsadresse: Sentervegen 111
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		6 000	16 000
Sum inntekter		6 000	16 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 503	31 785
Sum kostnader		4 503	31 785
Driftsresultat		1 497	-15 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33	42
Sum finansinntekter		33	42
Annen rentekostnad		16	28
Sum finanskostnader		16	28
Netto finans		17	14
Ordinært resultat før skattekostnad		1 514	-15 771
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 514	-15 771
Årsresultat		1 514	-15 771
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-15 771
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 514	
Sum overføringer og disponeringer		1 514	-15 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 363	32 849
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 363	32 849
Sum omløpsmidler		34 363	32 849
SUM EIENDELER		34 363	32 849
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		52 622	54 136
Sum opptjent egenkapital		-52 622	-54 136
Sum egenkapital		-22 622	-24 136
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		56 985	56 985
Sum kortsiktig gjeld		56 985	56 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum gjeld		56 985	56 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 363	32 849



Årsregnskap 2017

for

FAGSPOR AS

Foretaksnr. 9134550434



FAGSPOR AS

Org nr 913 450 434

Referat fra ordinær generalforsamling

Den 17. april 2018 ble det avholdt ordinær generalforsamling for FAGSPOR AS.

Følgende framtrøtte representerte samtlige 300 aksjer og 300 stemmer i selskapet.

Johan T. Dale	150 aksjer	150 stemmer
Karen Marie T. Dale	150 aksjer	150 stemmer

0. Åpning og valg av møteleder.

Styreleder Johan T. Dale åpnet generalforsamlingen og ønsket velkommen. Johan T. Dale ble valgt til møteleder. Karen Marie Dale ble valgt til å undertegne generalforsamlingsprotokollen sammen med møtelederen. Det var ingen innvendinger mot innkallingen. Man gikk deretter over til sakslisten.

1. Fastsetting av resultatregnskap og balanse for 2017

Styrets årsberetning ble lest opp, og regnskapet gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap for 2017 og balanse pr. 31. desember 2017 ble fastsatt. Styrets forslag til bruk av årets overskudd til delvis dekning av tidligere års udekket underskudd ble vedtatt.

2. Valg av styre

Styret ble gjenvalgt og består som før av:
Johan T. Dale, styreleder
Karen Marie Dale, varamedlem

3. Godtgjørelse til styret

Det ble vedtatt å ikke utbetale honorar til styret for regnskapsåret 2017.

Alle vedtak var enstemmige. Ingen flere saker forelå til behandling og møtet ble hevet.

Elnesvågen, 17. april 2018

Johan T. Dale
Møteleder

Karen Marie T. Dale



FAGSPOR AS

6440 Elnesvågen

Årsberetning for 2017

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet ble stiftet 12. mars 2014 og er beliggende i Elnesvågen i Fræna kommune. Selskapet har som formål å utvikle og selge læremidler.

Regnskapsinformasjon

Selskapet hadde i 2017 en omsetning på kr 6 000, noe som er nedgang siden året før da omsetningen var på kr 10 000. Årets driftsresultat var på kr 1 497, mens det var på kr – 15 785 i 2016. Årsresultatet i 2017 var på kr – 1 514 mot kr – 15 771 i 2016.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 var kr - 22 622, mens den var kr – 24 136 pr. 31.12.2016 som følge av de negative årsresultatene særlig i 2015 og i 2016. Årets positive årsresultat har forbedret egenkapitalsituasjonen med kr 1 514.

Fortsatt drift

Selskapets aksjekapital er tapt. Selskapets aksjeeiere vil finansiere videre drift, og gjeld til aksjeeiere står tilbake for annen gjeld, som pr. 31.12.2017 var på kr 0. Basert på dette er regnskapet for 2017 avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Likestilling

Selskapet har som mål å være et selskap der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Elnesvågen, 17. april 2018

Johan T. Dale

Styreleder



Resultatregnskap FAGSPOR AS

	2017		2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
<i>Driftsinntekter</i>			
Annen driftsinntekt	6 000		16 000
Sum driftsinntekter	6 000		16 000
<i>Driftskostnader</i>			
Annen driftskostnad	4 503		31 785
Sum driftskostnader	4 503		31 785
DRIFTSRESULTAT	1 497	-	15 785
FINANSINNTEKTER/FINANSKOSTNADER			
Renterinntekter	33		42
Rentekostnader	16		28
Netto finansinntekter	17		14
NETTO FINANSPOSTER	17		14
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	1 514	-	15 771
Skattekostnad på ordinært resultat	-		-
ORDINÆRT RESULTAT	1 514	-	15 771
ÅRSRESULTAT	1 514	-	15 771
OVERF. OG DISPONERINGER			
Udekket tap 2016	54 136		38 365
Udekket tap 2017	52 622	-	54 136
SUM OVERF. OG DISPONERINGER	1 514	-	15 771



Balanse FAGSPOR AS

	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER		
Bankinnskudd	34 363	32 849
Sum eiendeler	34 363	32 849
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt aksjekapital	30 000	30 000
<i>Opptjent egenkapital egenkapital</i>		
Annen egenkapital	0	0
Udekket tap	-52 622	-54 136
Sum opptjent egenkapita	-52 622	-54 136
Sum egenkapital	-22 622	-24 136
GJELD		
Annen kortsiktig gjeld	56 985	56 985
Sum kortsiktig gjeld	56 985	56 985
Sum gjeld	56 985	56 985
Sum egenkapital og gjeld	34 363	32 849



FAGSPOR AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2017

NOTE 1 - SKATTER

Forskjellen mellom resultat før skatt og grunnlag betalbar skatt framkommer slik (i kr):

Resultat før skatt:	1 514
Permanente forskjeller	<u>0</u>
Grunnlag betalbar skatt	<u>1 514</u>
 Betalbar skatt	 0

Selskapet har midlertidige forskjeller knyttet til:

	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2017</u>
* Skattemessig underskudd til framføring	<u>(54 136)</u>	<u>(52 622)</u>
= Grunnlag for utsatt skatt:	<u>(54 136)</u>	<u>(52 622)</u>
Utsatt skattefordel (25%, 24%)	<u>13 534</u>	<u>12 629</u>

* Utsatt skattefordel er i samsvar med god regnskapsskikk for små foretak ikke balanseført.

NOTE 2 - AKSJEKAPITAL

Selskapets aksjekapital består av 300 aksjer hver pålydende kr 100 eies slik:

Johan T. Dale, styreleder	150 aksjer
Karen Marie Tværmose Dale, varamedlem	150 aksjer

NOTE 3 – KORTSIKTIG GJELD

Kortsiktig gjeld på kr 56 985 består i sin helhet av gjeld til selskapets styreleder og aksjeeier.

NOTE 4 - LØNN, GODTGJØRELSE OG HONORAR

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2017. Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar. Selskapet har foretatt fravalg av revisjon.



FAGSPOR AS

Foretaksnr. 9134550434

SPEKIFIKASJONER AV RESULTATREGNSKAP FOR 2017

RESULTATREGNSKAP

	2017
DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	
<i>Driftsinntekter</i>	
Annen driftsinntekt Fagbokforlaget AS	6 000
Sum driftsinntekter	6 000
<i>Driftskostnader</i>	
Annen driftskostnad Diverse løssalgsaviser	4 503
Sum driftskostnader	4 503
DRIFTSRESULTAT	1 497
FINANSINNETEKTER/FINANSKOSTNADER	
Renterinntekter	33
Rentekostnader	16
Netto finansinntekter	17
NETTO FINANSPOSTER	17
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	1 514
Skattekostnad på ordinært resultat	-
ORDINÆRT RESULTAT	1 514
ÅRSRESULTAT	1 514
OVERF. OG DISPONERINGER	
Udekket tap 2016	54 136
Udekket tap 2017	52 622
SUM OVERF. OG DISPONERINGER	1 514



FAGSPOR AS

Foretaksnr. 9134550434

SPESIFIKASJONER AV BALANSEN FOR 2017

BALANSE

31.12.2017

EIENDELER

Bankinnskudd 34 363

Sum eiendeler 34 363

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt aksjekapital 30 000

Opptjent egenkapital egenkapital

Annen egenkapital 0

Udekket tap -52 622

Sum opptjent egenkapital -52 622

Sum egenkapital -22 622

GJELD

Annen kortsiktig gjeld 56 985

Sum kortsiktig gjeld 56 985

Sum gjeld 56 985

Sum egenkapital og gjeld 34 363